Spinello, Nicolo. Psalmi davidici integri, in totius anni festivitatibus ad vesperas decantandi, cum quatuor vocibus . . . liber primus. Venezia, Giacomo Vincenti. 1619. RISM S4116.

Title:

PSALMI DAVIDICI
INTEGRI
In totius Anni festiuitatibus ad
Vesperas decantandi
CVM QVATVOR VOCIBVS
*Vnà cum Cantico Beatæ Mariæ Virginis et infimis partibus
pro Organo Ad libitum.*
AVTHORE
NICOLAO SPINELLO
CREMONENSI
In Ecclesia SS. Gerualsij & Protalsij Papiæ Organico.
LIBER PRIMVS.
Nuper æditus.
[Printer's mark]
Venetijs, Apud Iacobum Vincentium. 1619.

Dedication:

Per Illustri, & Excellentissimo | D. IACOBO PHILIPPO MOLO | BLINZONO | F. C. Ac
in Ticinen. Gymnaſio Iur. Pont. Publ. Interp. | Domino suo Colendissimo. | NICOLAVS
SPINELLVS S.P.P. |

*DVlcissimus hinc inde modulis lucis diurnę nunciam comitantes concinitrices Aues |
obulā Soli intra fulgidissimos suos radios nitidā diē defferēti incedūt; corā eo certatim
canunt, equum ipsum iudicem iucundissimi sui certaminis desiderātes. Pro | deo nunc ego
in orbis Theatrū palustris, & inconcinna Auicula, Vespertinos hos | cantus edo, neq; enim
cū alijs certare audeo, neq; Solē hūc arbitrum sumo quē me | potius obstrepere quā
canere iudicaturū vereor. Occidat ergo ille, & splēdidi a-|moris Sydus eniteat, quod non
libentius vt Lucifer suauiter cantantes Auiculas, audio, quam vt | Hesperus in eleganter
canentibus benignum præbeat auditum. Diligunt proprios partus ijsq; vitā [?] | cupiunt
vniuersa: eam suis cantibus querunt à Sole nimium superbientes musica Aues; ac musices
| ignaræ illam à Veneris radio obtinere non dediantr. Lucidum hocce Iubar es tu,
Perillustr. & | Exc. Domine, verum sicut longè eo splendidius, ita admirabilius; nesciunt
namq; occasum nitidissimi | Nobilitatis, ac virtutum tuarum fulgores; nec lucem, quam
tanta cum omnium admiratione hoc | in nostro Hemisphærio quoquo versum diffundis, à
visibili iſto, sed ab incomprehensibili totius na-|turæ Parente, atq; eminentissimo iustitiae
Sole perpetuò mutuaris. Te igitur vnicum hisce meis ina-|mæcis Vespertinis cantibus
Solem inuoco, & vitae largitorem efflagito, singulari tua benignitate fi-|dens, vt non minus
hilari eos amore auditurus sis, quam cuiusque Præstantissimi Cygni armonicos | lusus
audire consueueris. Quod si semel dignitus fueris tua ipsis voce cohonestare, non*

*mediocriter | spero concentum & suauitatem, quæ in illis desideratur, fore adepturos.
Amplificet interim in dies | Diuinus Sol gratiæ suæ radijs lumen tuum, sicut in me quotidie
cupiditas augescit eius obseruantiaæ, | qua te sēper summoperè colui clariorē significationē
præbendi. Vale Venetijs Kalendis Maij 1619. |*